
 (一 )  

附件  

沙田區議會會見市民計劃  

二零二五年輪值表  

 

日期 (星期一 )  

(日 .月 .年 )  

當值地點 1 當值區議員  

6 . 1 . 2 0 2 5  沙田政府合署  董健莉議員  陳壇丹議員  

1 3 . 1 . 2 0 2 5  瀝源  鄧開荣議員  林港坤博士  

2 0 . 1 . 2 0 2 5  顯徑  潘國山議員  梁家瑋議員  

2 7 . 1 . 2 0 2 5  利安  鄭家豪議員  黃  敬博士  

5 . 2 . 2 0 2 5  

(星期三 )  

沙田政府合署  龐愛蘭議員  鄧肇峰議員  

1 0 . 2 . 2 0 2 5  瀝源  區子安議員  黃寳儀議員  

1 7 . 2 . 2 0 2 5  顯徑  林宇星議員  夏劍琨議員  

2 4 . 2 . 2 0 2 5  利安  吳啟泰議員  蔡惠誠議員  

3 . 3 . 2 0 2 5  沙田政府合署  莫錦貴議員  劉德榮議員  

1 0 . 3 . 2 0 2 5  瀝源  梁家輝議員  郭宣彤議員  

1 7 . 3 . 2 0 2 5  顯徑  張柏源議員  王惠成議員  

2 4 . 3 . 2 0 2 5  利安  廖子聰博士  黃  敬博士  

3 1 . 3 . 2 0 2 5  沙田政府合署  林松茵議員  梁振邦議員  

7 . 4 . 2 0 2 5  瀝源  朱煥釗議員  楊英瀚議員  

1 4 . 4 . 2 0 2 5  顯徑  古偉冰議員  陳善明議員  

2 3 . 4 . 2 0 2 5  

(星期三 )  

利安  莫熹雯議員  羅棣萱議員  

2 8 . 4 . 2 0 2 5  沙田政府合署  黃宇翰議員  林小文議員  

7 . 5 . 2 0 2 5  

(星期三 )  

瀝源  區子安議員  黃寳儀議員  

1 2 . 5 . 2 0 2 5  顯徑  林玉華議員  蔡明揚議員  

1 9 . 5 . 2 0 2 5  利安  羅伊琳議員  陳曉盈議員  

2 6 . 5 . 2 0 2 5  沙田政府合署  羅婉珮議員  李貞儀議員  

2 . 6 . 2 0 2 5  瀝源  梁家輝議員  郭宣彤議員  

                                              
1 當值地點如下  (當值時間：下午 6 時至下午 8 時 )：  

 (1)  沙田政府合署：沙田上禾輋路一號沙田政府合署四樓沙田民政事務處  

 (2)  瀝源：沙田瀝源邨瀝源社區會堂  

 (3)  顯徑：沙田大圍顯和里 5 號顯徑鄰里社區中心  

 (4)  利安：馬鞍山沙安街 23 號馬鞍山利安社區服務大樓利安社區會堂  



 (二 )  

日期 (星期一 )  

(日 .月 .年 )  

當值地點 1 當值區議員  

9 . 6 . 2 0 2 5  顯徑  潘國山議員  梁家瑋議員  

1 6 . 6 . 2 0 2 5  利安  龔美姿議員  梁振邦議員  

2 3 . 6 . 2 0 2 5  沙田政府合署  董健莉議員  陳壇丹議員  

3 0 . 6 . 2 0 2 5  瀝源  鄧開荣議員  林港坤博士  

7 . 7 . 2 0 2 5  顯徑  林松茵議員  王惠成議員  

1 4 . 7 . 2 0 2 5  利安  鄭家豪議員  黃  敬博士  

2 1 . 7 . 2 0 2 5  沙田政府合署  龐愛蘭議員  鄧肇峰議員  

2 8 . 7 . 2 0 2 5  瀝源  姚嘉俊議員  陳敏娟議員  

4 . 8 . 2 0 2 5  顯徑  林玉華議員  蔡明揚議員  

11 . 8 . 2 0 2 5  利安  鄧開荣議員  龔美姿議員  

1 8 . 8 . 2 0 2 5  沙田政府合署  莫熹雯議員  李貞儀議員  

2 5 . 8 . 2 0 2 5  瀝源  羅婉珮議員  林港坤博士  

1 . 9 . 2 0 2 5  顯徑  潘國山議員  梁家瑋議員  

8 . 9 . 2 0 2 5  利安  羅伊琳議員  陳曉盈議員  

1 5 . 9 . 2 0 2 5  沙田政府合署  莫錦貴議員  劉德榮議員  

2 2 . 9 . 2 0 2 5  瀝源  梁家輝議員  郭宣彤議員  

2 9 . 9 . 2 0 2 5  顯徑  林宇星議員  夏劍琨議員  

8 . 1 0 . 2 0 2 5  

(星期三 )  

利安  廖子聰博士  羅棣萱議員  

1 3 . 1 0 . 2 0 2 5  沙田政府合署  林松茵議員  梁振邦議員  

2 0 . 1 0 . 2 0 2 5  瀝源  朱煥釗議員  楊英瀚議員  

2 7 . 1 0 . 2 0 2 5  顯徑  張柏源議員  王惠成議員  

3 . 11 . 2 0 2 5  利安  龔美姿議員  吳啟泰議員  

1 0 . 11 . 2 0 2 5  沙田政府合署  黃宇翰議員  林小文議員  

1 7 . 11 . 2 0 2 5  瀝源  姚嘉俊議員  陳敏娟議員  

2 4 . 11 . 2 0 2 5  顯徑  古偉冰議員  陳善明議員  

1 . 1 2 . 2 0 2 5  利安  鄭家豪議員  蔡惠誠議員  

8 . 1 2 . 2 0 2 5  沙田政府合署  羅婉珮議員  莫錦貴議員  

1 5 . 1 2 . 2 0 2 5  瀝源  區子安議員  黃寳儀議員  

2 2 . 1 2 . 2 0 2 5  顯徑  林玉華議員  蔡明揚議員  

2 9 . 1 2 . 2 0 2 5  利安  廖子聰博士  羅棣萱議員  

 

  


